
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/805,Uchwala-nr-910.html
27.04.2024, 11:56

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 910

Druk nr 946

BP.I-3012-1-27/2006

Uchwała nr 910/2006

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 26.10.2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt 1,2,3 art. 4 ust.1
pkt 4,12 oraz art. 5 ust. 1, 3, ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z
dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z 2003r. poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miejska
uchwala co następuje:

§ 1



Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie 951.040,-I.

Zadania własne gminy

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 365.385,- /BP I/

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 365.385,-

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 365.385,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 131.578,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie 131.578,-

§ 6330 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie 131.578,-



Zadania własne powiatu

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 352.077,-/BPI/

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego w kwocie 352.077,-

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 352.077,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 102.000,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo- wychowawcze w kwocie 84.000,- /Wydział Budżetu
i Podatków/

§ 6430 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu w kwocie 84.000,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 18.000,- /DPS Plac Stare Miasto/



§ 0830 - Wpływy z usług w kwocie 18.000,-

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 233.578,-I.

Zadania własne gminy

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 131.578,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne w kwocie 131.578,-

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 131.578,-



Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 102.000,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo- wychowawcze w kwocie 84.000,- / Słoneczny Dom/

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 84.000,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 18.000,- /DPS Plac Stare Miasto/

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 16.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 500,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-



§ 2

Dokonuje się przesunięć wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 84.000,-

Z

Rozdziału 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 84.000,- /MOPS/

§ 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 84.000,-

do

rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo- wychowawcze w kwocie 84.000,- /Słoneczny Dom/



§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 84.000,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 80.000,- /EDU/

Z

Rozdziału 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 80.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 80.000,-

do

rozdziału 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 80.000,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 80.000,-

§ 3



W wyniku zmian określonych w § 1 niniejszej uchwały zmniejsza się planowany deficyt
budżetowy na 2006 o kwotę 717.462,-

§ 4

W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
31.119.755,-

§ 5

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie



717.462,-

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 910.doc
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok
doc, 32.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.10.2006
Obowiązuje od : 26.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1212/910.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/805,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

